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Nie zatwardzajmy serc, gdy słyszymy krzyk biednych. Starajmy się usłyszeć to wołanie. Starajmy się tak postępować i tak żyć, by nikomu w naszej Ojczyźnie nie brakło dachu nad głową i chleba na stole, by nikt nie czuł się samotny, pozostawiony bez opieki. 

Jan Paweł II…

  


Miesiąc listopad to czas kiedy nasi Klienci pozostają w swych domach, a wszystko za sprawą koronawirusa COVID -19  i pojawiającymi się przypadkami zakażenia. Dlatego  w trosce o bezpieczeństwo , zdrowie i życie naszych klientów  Dzienny Dom Pomocy przy Skoczylasa czasowo zawiesza swoją  działalność. Oczywiście czasowe zamknięcie  nie dotyczy prowadzenia i zapewnienia usług świadczonych w formie indywidualnego wsparcia.

Pracownicy DDP  przy Skoczylasa udzielają  indywidualnego wsparcia  psychologicznego, poradnictwa za pomocą zdalnych środków komunikacji : kontakt telefoniczny , wideorozmowy dla osób które mają taką możliwość, dostarczanie Klientom posiłków do miejsca zamieszkania, realizacja e-recept, treningi umysłowe w formie testów , które bardzo chętnie rozwiązują.  Zrodził się nawet pomysł w pisaniu listów, które w naszych czasach praktycznie zanikło , co prawda są to  niekiedy krótkie informacje od naszych seniorów ,ale są też wiersze o tęsknocie i powrocie do normalności. Nastała  epoka telefonów komórkowych , ale nasi Klienci pamiętają czasy  pisania listów , wysyłania kartek świątecznych, dlatego sprawiło im to wiele radości w tym trudnym czasie.

Ponadto DDP przy Skoczylasa wziął udział w projekcie  „ CZAS NA KSIĄŻKĘ 2020- MIĘDZY NARODOWY DZIEŃ POSTACI Z BAJEK” nasi klienci zostali nagrodzeni za udział w akcji w ramach działań Partnerstwa dla Leśnicy i Okolic.
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Fot. Dyplom  dla DDP przy Skoczylasa

 

Jesteśmy też w trakcie rozwożenia prezentów świątecznych, ponieważ nasi klienci wzięli udział w inicjatywie „ Święty Mikołaj dla Seniora”  Były piękne , wzruszające listy, więc są prezenty!!
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Fot. Elfy Św. Mikołaja
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